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Szkoły organizują "Zimę w mieście 2015"

Dzisiaj rozpoczął się drugi tydzień ferii zimowych. Opiekę nad dziećmi w czasie przerwy od
zajęć lekcyjnych zapewniają również placówki oświatowe na terenie gminy Łomianki.
Zapraszamy do obejrzenia naszej fotorelacji.
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Dzieci, które spędzają ferie zimowe w Łomiankach, nie mogą się nudzić. Szkoła Podstawowa w
Łomiankach, Szkoła Podstawowa w Sadowej i Zespół Szkół w Dziekanowie Leśnym przygotowały dla
uczniów atrakcyjną ofertę spędzenia wolnego czasu.

W poniedziałek odwiedziliśmy z aparatem fotograficznym szkoły, żeby zobaczyć, jak dzieciom z terenu
gminy mijają ferie. W Sadowej uczniowie m.in. bawili się przy muzyce, sprawdzali swoje umiejętności w
grach planszowych, budowali tzw. namiotowy domek, byli na spacerze, jak również grali w tenisa
stołowego i urządzili bitwę kulkami papierowymi.





Na zajęcia sportowe postawił dziś Zespół Szkół w Dziekanowie Leśnym. Młodzież pod okiem
nauczycieli wychowania fizycznego grała w koszykówkę, siatkówkę, tenisa stołowego i ringo. Dzieci
uczestniczyły także w spotkaniach z pielęgniarką oraz strażakami z OSP Dziekanów Polski. Nie zabrakło
spaceru po Puszczy Kampinoskiej oraz innych zajęć grupowych.



Z kolei dzieci ze Szkoły Podstawowej w Łomiankach rywalizowały w grach planszowych oraz
sprawdzały swoje umiejętności podczas zajęć plastycznych. Były też gry i zabawy ruchowe w hali
sportowej. Dużym zainteresowaniem cieszyło się wspólne czytanie książki.
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"Zima w mieście 2015" w placówkach oświatowych:

Szkoła Podstawowa w Sadowej, ul. Strzelecka 35
19 - 30 stycznia 2015 r., od poniedziałku do piątku, w godz. 9.00 – 14.00 zajęcia opiekuńczo-
rekreacyjne  i profilaktyczne.
Szkoła Podstawowa w Łomiankach, ul. Warszawska 73
19 - 30 stycznia 2015 r., od poniedziałku do piątku, w godz. 7.30– 17.00 zajęcia opiekuńczo-
rekreacyjne  i profilaktyczne.
Zespół Szkół w Dziekanowie Leśnym, ul. Akinsa 6
19 - 30 stycznia 2015 r., od poniedziałku do piątku, w godz. 8.00 – 17.00 zajęcia opiekuńczo-
rekreacyjne  i profilaktyczne.
19 - 30 stycznia 2015 r., od poniedziałku do piątku, w godz. 9.00 – 14.00 zajęcia rekreacyjno-sportowe
dla uczniów klas IV-VI szkoły podstawowej i I-III gimnazjum.

Zapisy uczniów zamieszkałych w gminie Łomianki a uczęszczających do szkół podstawowych i
gimnazjów poza gminą Łomianki prowadzi sekretariat Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół w
Dziekanowie Leśnym (tel. 751 20 88).
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